

T.C.
HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ KAYIT REHBERİ

Bu rehber Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığınca hazırlanmıştır.

Sevgili Öğrencilerimiz, Üniversitemizi tercih ettiğiniz için sizleri tebrik eder, öğrenim hayatınızda başarılar dileriz.

Süreçler ile ilgili ilgili duyuru ve bilgilendirmelere ulaşmak için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı sayfamızı ve Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı web sayfasını belirli aralıklarla takip etmenizi öneririz.

2024 ÖZYES kayıt işlemleri **Yüz Yüze Kayıt** şeklinde gerçekleştirilecektir. **15-21 Ekim 2024** tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde **Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına** şahsen veya noterden vekâlet verdikleri kişiler aracılığıyla başvurmaları halinde kayıt işlemlerini yaptırabilirler. Posta yolu ile kayıt işlemi yapılamaz.

Kayıt Adresi:

Zeynel Bey Yerleşkesi Keklikpınar Mah. Pınarlar Caddesi
Kapalı Spor Salonu PK: 30000 Merkez/HAKKARİ

I.KAYIT İŞLEMLERİ:

Kesin kayıt için adayların şahsen başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmayacaktır. Adaylar noterden vekâlet vererek kayıt yaptırabilirler. Vekâlet verilen kişi ile birlikte vekâlet belgesinin aslı gelecektir.

KESİN KAYIT TARİHLERİ :

Spor Bilimleri Fakültesi

Başlangıç Tarihi: 15 EKİM 2024 Bitiş Tarihi: 21 EKİM 2024

NOT: 19 ve 20 Ekim 2024 (Cumartesi ve Pazar)günleri kayıt yapılmayacaktır.

- ✓ Bu süreler içerisinde kayıt için başvurmayan veya kayıt işlemlerini tamamlamayan aday kayıt hakkını kaybedecektir.
- ✓ ÖSYS Kılavuzlarında yer alan yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt yaptırılmayacağına ve eğitime devam

edilemeyeceğine ilişkin 19/12/2013 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul kararı uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişkilerini kesmedikleri takdirde Spor Bilimleri Fakültesine kayıt yaptırılmazlar.

II. KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

Kesin Kayıt için Gerekli Belgeler

- 1) 2024-YKS Özel Yetenek Sınavı (ÖZYES) yerleştirme sonuç belgesi internet çıktısı.
- 2) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (aslı görülmek şartı ile.)
- 3) Lise Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Fotokopisi (*Aslı görülmek üzere.*) (e-devlet çıktısı barkodlu kabul edilir.)
- 4) 2 adet 4,5 cm x 6 cm boyutlarında biyometrik çekilmiş fotoğraf (Fotoğraflar son altı ay içinde çekilmiş olmalıdır.) (Fotoğrafın arka yüzüne ad, soyad ve T.C.K.NO.yazılmalıdır.)
- 5) Erkek öğrenciler için **Askerlik durum belgesi** ((01 Ocak 2004 ile 31 Aralık 2004 tarihleri arasında doğan ve 20 yaşından gün alanlar için e-devlet üzerinden kare kodlu belge kabul edilir.)
- 6) **Heyet Raporu;**
Tüm Adaylar tam teşekküllü Devlet Hastaneleri ya da **Üniversite Hastanelerinden** alınmış **“Spor Bilimleri Fakültesi’nde Öğrenim Görmesinde Sakınca Yoktur”** ibaresi yazılı Sağlık Kurulu (Heyet) Raporu (Kayıt sırasında bu raporu teslim etmeyen adayların kayıtları yapılmaz). Spor Bilimleri Fakültesi’nde öğrenimi aksatabilecek bedensel, zihinsel veya konuşma (hareketleri kısıtlayıcı ağır ameliyat geçirmiş olmak, kamburluk, kekemelik vs.) gibi engellerden biri veya birkaçı bulunanlar kayıt için başvuramazlar.
- 7) Kayıt sırasında ya da kayıt tarihinden itibaren 15 Kasım 2024 Cuma gününe kadar getirilmek üzere, adayın tam teşekküllü Devlet Hastanesi’nden alacağı **“Spor Bilimleri Fakültesinde öğrenim görmesinde sakınca yoktur.”** ibaresi bulunan Heyet Raporu. Kayıt esnasında Heyet Raporunu teslim edemeyen adaylar **Ön Kayıt Dilekçesini doldurarak** kayıta gelmeleri gerekir.
- 8) **Engelli adaylar** için tam teşekküllü Devlet Hastaneleri ya da **Üniversite Hastanelerinden** alınmış **“Spor Bilimleri Fakültesi’nde Öğrenim Görmesinde Sakınca Yoktur”** ibaresi yazılı Sağlık Kurulu (Heyet) Raporu.

9) **Milli Sporcu Belgesi** (Milli Sporcular İçin e-devlet üzerinden kare kodlu belge kabul edilir.)

Not-1: 2024 YKS sonucuna göre bir yükseköğretim kurumuna kayıt olmuş olanların o programdan kayıt sildirmeleri gerekmektedir.

Not-2: Eşdeğer iki lisans programına aynı anda kayıt olunamayacağından dolayı kesin kayıta gelirken YÖKSİS bilgilerinizi güncelleyiniz. Kesin kayıt için gelecekler diğer programa kayıtlı olduğu Üniversiteden kaydını sildirmelidirler. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının ilgi yazısını görmek için [tıklayınız](#).

Not-3: Eksik belgeyle kesinlikle kayıt yapılmayacaktır. Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. Üniversitemiz gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya yetkilidir.

III. KATKI PAYININ BANKAYA YATIRILMASI

Normal öğretim(Birinci Öğretim) programlarına yerleşen öğrenciler, öğrenim katkı payı ödemeyeceklerdir, ancak üniversitemize kayıt yaptırmadan önce bir yükseköğretim kurumunun 1. Öğretim veya açık öğretim programında kaydınız varsa Bakanlar Kurulu kararı gereği üniversitemizde kayıt yaptırduğunuz bölüme ait katkı payını ödemeniz gerekir. Ödemeyenlerin 1. sınıf zorunlu ve seçmeli derslere kayıtları üniversitemiz tarafından otomatik olarak yapılmayacaktır. Katkı payı ödeyecek normal öğretim öğrencileri, 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı için ödenecek katkı payının 1. taksitini 15 Ekim 2024 Salı gününden 21 Ekim 2024 Pazartesi gününe kadar T.C. Halk Bankası'nın ATM'lerinden şu İBAN numarasına **TR36 0001 2009 3820 0005 0000 33** veya Halk Bankası Hakkari Şubesi nezdinde bulunan **05 0000 33** hesap numarasına ödeme yapabileceklerdir.

harcını yatıran öğrencilerin borcun silinmesi için ilgili dekontu Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına veya adnankaplan@hakkari.edu.tr e-mail adresine göndermeleri gerekmektedir.

IV. DERS KAYITLARININ YAPILMASI

Öğrencilerin üniversitemize kesin kaydı yapıldıktan sonra, herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi amacıyla 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılına ait zorunlu ve seçmeli derslere kayıtları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yapılacaktır.

Katkı payı ödemesi gereken 1. Öğretim öğrencilerimiz öğrenim ücreti ödemesi gereken 15-21 Ekim 2024 tarihleri arasında ödeme yapmadıkları takdirde 1. sınıf zorunlu ve seçmeli derslere kayıtları üniversitemiz tarafından otomatik olarak yapılmayacaktır.

V. MUAFİYET:

Hakkari Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 15. Maddesi gereğince, daha önce öğrenim gördüğü üniversitede iken aldığı ve başarılı olduğu dersler için muaf olmak isteyen öğrenciler muafiyet talebinin öğrenci tarafından ilk kaydını takip eden on

beş gün içinde Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına başarılı oldukları derslere ait ders içerikleri, transkript ve dilekçe ile başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

V. İZİN/KAYIT DONDURMA:

Hakkari Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 10. maddesinde belirtilen mazeretler nedeniyle kayıt dondurmak isteyen öğrenciler, kesin kaydını yaptırmak için gelirken mazeretlerini kanıtlayan belgelerini getirerek bir dilekçe ile kesin kaydını yaptırdıktan sonra 01.11.2024 tarihine kadar Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

VI. ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEMEYECEK OLANLAR:

2 Temmuz 2024 tarih ve 32590 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı'nın 1. Maddesinin 4. Fıkrasına göre; 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 inci maddesi ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 23/4/1981 tarihli ve 2453 sayılı Yurt Dışında Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 28/2/1982 tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam Hizmetleri Tazminat Kanunu ile 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamındaki görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenlerin eş ve çocuklarından; 3713 sayılı Kanun ve 2330 sayılı Kanun kapsamındaki maluller ile eş ve çocuklarından; 24/2/1968 tarihli ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun kapsamında şeref aylığı alanlar ile eş ve çocuklarından; yaş, program süresi ve kayıtlı olunan program sayısı sınırlaması olmaksızın öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti alınmaz. Bu durumda olan öğrenciler, durumlarını kanıtlayıcı belgelerini kayda gelirken getirmek zorundadırlar.